

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Komplexná sanácia nelegálnej skládky odpadov a revitalizácia prírodného prostredia

Podhorany

Objekt:

**1 - Komplexná sanácia nelegálnej skládky odpadov a revitalizácia
prírodného prostredia Podhorany**

JKSO:

Miesto: Podhorany

KS:

Dátum: 22.05.2025

Objednávateľ:

Obec Podhorany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MD4real s.r.o., ul. Malá 2944, 022 01 Čadca

IČO:

52247694

IČ DPH:

SK2120975065

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

82 542,30

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	82 542,30	23,00%	18 984,73

Cena s DPH

v EUR

101 527,03

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Komplexná sanácia nelegálnej skládky odpadov a revitalizácia prírodného prostredia
Podhorany

Objekt: **1 - Komplexná sanácia nelegálnej skládky odpadov a revitalizácia
prírodného prostredia Podhorany**

Miesto: Podhorany
Objednávateľ: Obec Podhorany
Zhotoviteľ: MD4real s.r.o., ul. Malá 2944, 022 01 Čadca

Dátum: 22.05.2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	82 542,30
HSV - Práce a dodávky HSV	82 542,30
1 - Zemné práce	55 893,89
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	26 648,41

ROZPOČET

Stavba:

Komplexná sanácia nelegálnej skládky odpadov a revitalizácia prírodného prostredia Podhorany

Objekt:

1 - Komplexná sanácia nelegálnej skládky odpadov a revitalizácia prírodného prostredia Podhorany

Miesto: Podhorany

Dátum: 22.05.2025

Objednávateľ: Obec Podhorany

Projektant:

Zhotoviteľ: MD4real s.r.o., ul. Malá 2944, 022 01 Čadca

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

82 542,30

D	HSV	Práce a dodávky HSV
---	-----	---------------------

82 542,30

D	1	Zemné práce
---	---	-------------

55 893,89

1	K	122201102.P	Odkopávka a prekopávka, nad 100 do 1000 m3	m3	950,000	5,60	5 320,00
18	K	122201102.P1	Odkopávka a prekopávka, príplatok za práce na svahu, nad 100 do 1000 m3	m3	350,000	6,29	2 201,50
2	K	122201109.P	Odkopávky a prekopávky. Príplatok k cenám za lepiivosť	m3	950,000	1,41	1 339,50
3	K	167101102.P	Nakladanie nad 100 do 1000 m3	m3	950,000	2,56	2 432,00
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	950,000	5,33	5 063,50
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	25 650,000	0,52	13 338,00
6	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	1 200,000	1,15	1 380,00
7	M	005720001400.S	<i>Osivá tráv - semená parkovej zmesi</i>	kg	37,080	7,81	289,59
8	K	180402112.S	Založenie trávnik parkového výsevom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	700,000	1,69	1 183,00
9	M	005720001400.S	<i>Osivá tráv - semená parkovej zmesi</i>	kg	21,630	7,88	170,44
10	K	181101101.P	Úprava pláne v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	1 200,000	0,32	384,00
11	K	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	700,000	2,25	1 575,00
12	K	181301113.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr. do 200 mm	m2	1 200,000	0,86	1 032,00
13	K	182301113.S	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha nad 500 m2, hr.nad 150 do 200 mm	m2	700,000	2,17	1 519,00
14	M	103640000100.S	<i>Zemina pre terénne úpravy - ornica</i>	t	684,000	27,29	18 666,36

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie
---	---	-------------------------------------

26 648,41

15	K	171209002.P	Poplatok za skládku - zemina	t	85,500	29,95	2 560,73
16	K	979089012.P	Poplatok za skládku - drobný stavebný odpad	t	192,375	70,50	13 562,44
17	K	979089612.P	Poplatok za skládku - zmesový komunálny odpad	t	76,000	138,49	10 525,24

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: CP2025_034
Stavba: Komplexná sanácia nelegálnej skládky odpadov a revitalizácia prírodného prostredia Podhorany

JKSO:
Miesto: Podhorany

KS:
Dátum: 22.5.2025

Objednávateľ:
Obec Podhorany

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
MD4real s.r.o., ul. Malá 2944, 022 01 Čadca

IČO: 52247694
IČ DPH: SK2120975065

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	82 542,30
--------------	-----------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	23,00%	0,00	0,00
znižená	23,00%	82 542,30	18 984,73

Cena s DPH	v	EUR	101 527,03
------------	---	-----	------------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	CP2025_034		
Stavba:	Komplexná sanácia nelegálnej skládky odpadov a revitalizácia prírodného prostredia Podhorany		
Miesto:	Podhorany	Dátum:	22.05.2025
Objednávateľ:	Obec Podhorany	Projektant:	
Zhotoviteľ:	MD4real s.r.o., ul. Malá 2944, 022 01 Čadca	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		82 542,30	101 527,03
1	Komplexná sanácia nelegálnej skládky odpadov a revitalizácia prírodného prostredia Podhorany	82 542,30	101 527,03